18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena konečná, maximálna 
a nemenná okrem prípadov uvedených v odseku 2 tohto článku vo výške: 

Cena bez DPH:    175 275,00 € 

DPH:     35 058,00 € 

Cena s DPH:  210 330,00 € 

Cena slovom: Dvestodesaťtisíc tristotridsať eur.      

2) Zmluvné strany sa dohodli, že cenu za tovar uvedenú v odseku 1 tohto článku je možné 
meniť iba v prípade zmeny sadzby DPH počas trvania zmluvy a v prípade splnenia 
podmienok stanovených v príslušných všeobecne záväzných právnych predpisoch vrátane